
Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/K/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 51 �Sešit A4/školní
Čistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý
papír

1 ks 0118714000017 10,00 12,10 6 60,00 72,60 1331/7044000 513900109

č. 52 �Sešit A4/školní
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý
bezdřevý papír

1 ks 0104630000693 10,00 12,10 12 120,00 145,20 1331/7044400 513900109

č. 61 �Kroužkový blok/kniha
Formát A4, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na
delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min.
90 listů

1 ks 0104630000554 45,00 54,45 3 135,00 163,35 1331/0024070 513900109

č. 62 �Kroužkový blok/kniha
Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na
delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min.
90 listů

1 ks 0104630000561 42,00 50,82 0 0,00 0,00 1331/0024030 513900109

č. 65 �Záznamní kniha
Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované
desky

1 ks 0104630000725 25,30 30,61 2 50,60 61,23 1331/2408400 513900109

č. 66 �Záznamní kniha
Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, laminované
desky

1 ks 0104630000718 14,70 17,79 6 88,20 106,72 1331/2508400 513900109

č. 88 �Blok lepený A4
Čistý poznámkový lepený blok, formát A4, počet listů
min. 50

1 ks 0104630000617 29,10 35,21 1 29,10 35,21 1331/1012012 513900109

č. 89 �Blok lepený A4
Linkovanný poznámkový lepený blok, formát A4, počet
listů min. 50

1 ks 0104630000617 29,10 35,21 2 58,20 70,42 1331/1012029 513900109

č. 96 �Univerzální diáře PVC (Charis blok)
Formát A5, kovová mechanika, plastové desky, obsah
desek min. 100 listů, max. 150 listů

1 ks 0104630000871 64,90 78,53 1 64,90 78,53 1331/8981010 513900109

č. 98 �Čtyřbarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,80 25,17 1 20,80 25,17 1318/2101200 513900109

č. 102 Jednobarevný bloček samolepící
Samolepící bločky, rozměr 76x76 mm, 100 listů, různé
barvy

1 ks 0104610000868 3,10 3,75 2 6,20 7,50 1318/0020007 513900109

č. 103 Samolepící záložky
Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám
nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev,
5x25 ks, rozměr 45x12 mm

1 sada 0118714100021 25,60 30,98 1 25,60 30,98 1318/2111800 513900109

č. 104 Samolepící záložky

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke
korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12
mm, 200 ks

1 sada 0118714100021 40,20 48,64 3 120,60 145,93 1318/2600200 513900109

č. 108 Poznámkový bloček
Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do
plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru
90x90x90 mm

1 ks 0104610000882 34,30 41,50 2 68,60 83,01 1324/1124738 513900109

č. 111 �Poznámkový bloček
Barevný poznámkový bezdřevý papír v plastové
krabičce o rozměru 100x100x60 mm, rozměr papíru
90x90x50 mm, min. 500 listů

1 ks 0104610000882 34,60 41,87 1 34,60 41,87 1324/1005060 513900109

č. 112 �Poznámkový bloček
Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír, vhodný do
plastové krabičky 90x90x50 mm, min.500 listů

1 ks 0104610000882 19,20 23,23 1 19,20 23,23 1324/1005050 513900109

č. 116 �Blok na stůl
Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací
kalendář, formát A2, min. 50 listů

1 ks 0106219000168 25,00 30,25 1 25,00 30,25 1324/1500000 513900109

č. 134 �Samolepící etikety
Samolepicí bílé etikety, rozměr etikety 34×21 mm, na
archu 20 etiket, formát archu 105×149 mm, v balení 10
archů, tj. v balení celkem 200 etiket

1 balení 0104630000770 6,70 8,11 1 6,70 8,11 0156/2300027 513900109

č. 144 �Obálky na CD
Zakládací obal na CD, PP fólie 190 mikronů, balení po
10 ks

1 balení 0067100030993 18,50 22,39 1 18,50 22,39 0180/2028100 513900109

č. 185 �Motouz
Polypropylenové motouzy, gramáž min. 90 g, max. 120
g

1 ks 0099442120052 13,80 16,70 1 13,80 16,70 0190/0078100 513900109

č. 195 �Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 25mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 1 16,00 19,36 0114/4000200 513900109

č. 197 �Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 2 40,00 48,40 0114/4307700 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/K/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 198 �Balící lepící páska transparentní
Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 25 mm,
mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci,
průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 1 16,00 19,36 0114/4000200 513900109

č. 209 �Pořadač pákový � růžový

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, vnitřní
i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo
kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková
mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 1 91,40 110,59 1301/1006002 513900109

č. 214 �Pořadač pákový � zelený

Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál PVC, hřbet
kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem,
dvoukroužková páková mechanika, uzavírací
mechanismus

1 ks 0104610001157 56,70 68,61 1 56,70 68,61 1301/6240690 513900109

č. 214 �Pořadač pákový � žlutý

Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál PVC, hřbet
kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem,
dvoukroužková páková mechanika, uzavírací
mechanismus

1 ks 0104610001157 56,70 68,61 1 56,70 68,61 1301/6240700 513900109

č. 237 �Prospektový obal
Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý,
formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro
vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 0104610001126 63,00 76,23 1 63,00 76,23 1309/4040000 513900109

č. 243 �Zakládací obal "L" � modrý
Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka 100
mikronů, balení po 100 ks

1 balení 0104610000952 95,90 116,04 1 95,90 116,04 1309/4241050 513900109

č. 245 �Spisovka s drukem � kouřová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 3 23,70 28,68 1309/4500100 513900109

č. 245 �Spisovka s drukem � modrá Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 3 23,70 28,68 1309/4500200 513900109

č. 276 �Rychlovazač � zelený
Rychlovazač formát A4, materiál plast, nezávěsný,
přední strana transparentní, balení po 10 ks

1 balení 0104610000983 20,80 25,17 1 20,80 25,17 1308/2317060 513900109
příjem x

10ls

č. 294 �Psací souprava
Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové
metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky,
velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus

1 sada 0104620000746 44,10 53,36 0 0,00 0,00 0053/1910344 513900109

č. 306 �Náplně pro kuličkové tužky Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,8 mm 1 ks 0104610001311 47,40 57,35 2 94,80 114,71 1501/1090954 513900109

č. 309 �Roller různé barvy, hrot 0,7mm � modrá

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na
vymazané místo, egonomické tělo, snímatelné víčko s
klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 7 275,10 332,87 0072/2064003 513900109

č. 309 �Roller různé barvy, hrot 0,7mm � oranžový

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na
vymazané místo, egonomické tělo, snímatelné víčko s
klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 4 157,20 190,21 0072/2064006 513900109

č. 309 �Roller různé barvy, hrot 0,7mm � fialový

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na
vymazané místo, egonomické tělo, snímatelné víčko s
klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 4 157,20 190,21 0072/2064008 513900109

č. 309 �Roller různé barvy, hrot 0,7mm � růžový

Roller s unikátním inkoustem, který lze vymazat
plastovým koncem pera, okamžité nové psaní na
vymazané místo, egonomické tělo, snímatelné víčko s
klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 2 78,60 95,11 0072/2064009 513900109

č. 310 �Odpovídající náplň � modrá Šíře hrotu 0,7 mm, v sadě 3 ks náplní 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 5 370,00 447,70 0016/2067003 513900109
příjem x

3ks



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/K/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 311 �Roller různé barvy, hrot 0,5mm � modrý
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo
rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 6 263,40 318,71 0072/2062003 513900109

č. 311 �Roller různé barvy, hrot 0,5mm � červený
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo
rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 2 87,80 106,24 0072/2062002 513900109

č. 312 �Odpovídající náplně � různé barvy � modrý Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 2 148,00 179,08 0016/2065003 513900109
příjem x

3ks

č. 312 �Odpovídající náplně � různé barvy � červený Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 1 74,00 89,54 0016/2065002 513900109
příjem x

3ks

č. 312 �Odpovídající náplně � různé barvy �
modročerný

Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 1 74,00 89,54 0016/2065063 513900109
příjem x

3ks

č. 314 �Roller, hrot 0,5mm � černý
Roller s jehličkovým hrotem Hi�Tecpoint, hrot 0,5 mm,
barva čermá, speciální inkoust � napsaný text lze
vymazat a znovu přepsat

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 3 117,90 142,66 0072/2058001 513900109

č. 317 �Odpovídající náplň � černá
Jehličkový hrot, šíře stopy 0,25 mm, barva černá,
speciální přepisovatelný inkoust, sada po 3 náplních

1 sada 0118741100010 74,00 89,54 3 222,00 268,62 0016/2059001 513900109
příjem x

3ks

č. 327 �Kuličkové tužka � modrá
Transparentní tělo, viditelný stav náplně, ergonomická
zóna pro pevné držení, šíře hrotu 0,7 mm, balení po 10
ks

1 balení 0104620000520 2,20 2,66 10 22,00 26,62 0012/5510010 513900109

č. 335 �Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře
stopy 0,7 mm, barva modrá

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 1 10,60 12,83 0031/0020000 513900109

č. 337 �Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře
stopy 0,7 mm, barva červená

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 10 106,00 128,26 0031/0020000 513900109

č. 339 �Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera � barva modrá 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 15 79,50 96,20 0032/0020100 513900109

č. 342 �Jednorázová kuličková tužka � černá
Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm,
barva černá, inkoust se nerozmazává

1 ks 0118741100027 3,60 4,36 10 36,00 43,56 0011/3822100 513900109

č. 344 �Jednorázová kuličková tužka � modrá
Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm,
barva modrá, inkoust se nerozmazává

1 ks 0118741100027 3,60 4,36 0 0,00 0,00 0011/3821100 513900109

č. 362 �Mikro fix � sada 4 ks

Modré plastové tělo s ergonomickou dolní částí,
plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m, sada obsahuje modrý, červený,
černý, zelený fix

1 sada 0118741200017 27,70 33,52 1 27,70 33,52 0071/4621040 513900109

č. 399 �Permanentní popisovač � černý
Uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na
všechny druhy povrchů, kromě papíru, možnost
gumování napsaného textu, šíře stopy 0,4 mm

1 ks 0118741200031 18,20 22,02 1 18,20 22,02 0073/0152399 513900109

č. 435 �popisovač � sada 5 ks
Popisovače s výměnnou náplní, nepřerušovaná stopa,
bez nežádoucích skvrn, válcový hrot, šíře stopy 2,3 mm

1 sada 0118741200079 70,00 84,70 1 70,00 84,70 0075/5979050 513900109

č. 439 �Versatilka Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB 1 ks 0104620000690 40,60 49,13 1 40,60 49,13 0040/5900000 513900109

č. 440 �Tuhy do versatilky Tuhy HB do versatilek, 6 ks v sadě 1 sada 0099621122011 3,90 4,72 0 0,00 0,00 0042/0185900 513900109

č. 443 �Mikrotužka 0,7
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha
střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanizmus
stiskací, s klipem a gumotypem

1 ks 0118741150015 13,20 15,97 1 13,20 15,97 0041/9559930 513900109

č. 447 �Tuhy do mikrotužky 0,7 HB
Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením HB), 12 tuh v sadě

1 sada 0118741151018 9,70 11,74 1 9,70 11,74 0042/5057080 513900109

č. 448 �Tužka s pryží � HB
Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB, sada 12
ks

1 sada 0104610001025 8,30 10,04 1 8,30 10,04 0040/8570000 513900109
příjem x

12 ks



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/K/2018�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 469 �Lepící tyčinka � 20g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje
rozpouštědla, možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 22,50 27,23 2 45,00 54,45 0101/1100700 513900109

č. 472 �Vteřinové lepidlo � gelové
Všestranné lepidlo na korek, umělé hmoty, gumu, sklo,
kov, keramiku apod., gel s pomalým stupněm tuhnutí,
obsah min. 3 g, samopropichovací víčko

1 ks 0299223502107 23,50 28,44 3 70,50 85,31 0102/1110200 513900109

č. 488 �Popisovatelná lepicí páska
Popisovatelná samolepicí páska, rozměr 19 mm x 33 m,
neviditelná, baz známek stárnutí, oprava a spojování
dokumentů, nezanechává stopu

1 ks 0118720000054 53,50 64,74 1 53,50 64,74 0111/8100000 513900109

č. 496 �Sešívačka pro bežné užívání, na min. 20 listů
Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků,
zásobník na náhradní drátky, rozevření sešívačky do
úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,

1 ks 0104620000979 54,00 65,34 1 54,00 65,34 1320/9354513 513900109

č. 497 �Minisešívačka
Malá kovová, vhodná i k práci mimo kancelář, lehčí
konstrukce, počet listů max. 20

1 ks 0104620000979 20,90 25,29 1 20,90 25,29 1320/9352411 513900109

č. 498 �Odstraňovače sešívacích svorek
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek,
klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a
velikostí drátků

1 ks 0104620000607 5,60 6,78 3 16,80 20,33 1320/9370111 513900109

č. 500 �Drátky do sešívačky Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks 0104610001380 2,40 2,90 1 2,40 2,90 1320/9024610 513900109

č. 501 �Drátky do sešívačky Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks 0104610001380 2,70 3,27 2 5,40 6,53 1320/9324605 513900109

č. 504 �Standardní kancelářské nůžky

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, délka min. 170 mm, symetricky
řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel

1 ks 0072111171007 11,30 13,67 1 11,30 13,67 1328/9468010 513900109

č. 545 � Sada 3
Souprava popisovačů na bílé tabule a flipcharty, min. 4
ks rychle zasychajících popisovačů, možno použít na
sklo, magnetická stírací houbička na bílé tabule

1 sada 0104610000262 61,40 74,29 1 61,40 74,29 0075/2086300 513900109

č. 578 �Trojhranná pryž v pouzdře
Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro
správné držení

1 ks 0104610001087 10,00 12,10 1 10,00 12,10 0043/9129211 513900109

č. 591 �Datum
Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc
určen dvojcifernou číslicí, vč. náhradního polštářku

1 ks 0137085300012 81,80 98,98 1 81,80 98,98 1316/0104810 513900109

č. 667 �Obal
Na jmenovku, materiál tvrzený plast, rozměr 54 × 85
mm

1 ks 0119209072584 51,80 62,68 1 51,80 62,68 1317/8005190 513900109

č. 695 �Stojan na katalogy � černý
Plastový stojan na katalogy, celobarevný, černý, na
formáty A4

1 ks 0104620000669 46,70 56,51 4 186,80 226,03 1321/2361095 513900109

.

.

Celkem za POL
Celkem za POL

IDED: 1858100000000

Náměstek pro řízení SVA MO

5 690,51 KčCelkem

4 702,90 Kč

5 690,51 Kč

513900109
513700109

5 690,51 Kč
0,00 Kč

Materiálpořízennazákladěuzavřené"Rámcovédohody175610178"

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

Celkem za objednávku bez DPH


